Миннибаевский сельский Совет
Альметьевском муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ Z-1 « 1 9 »  декабря 2017года.

О прогнозе социально-экономического
развития Миннибаевского сельского поселения
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 год
и плановый период 2018-2019 годов

экой
Аль
на 2 )

Мин
райе
годо

ВЫ ПО.
сель
Тата

сель

Заслушав и обсудив информацию «О прогнозе социально­
омического развития Миннибаевского сельского поселения

Йетьевского муниципального района Республики Татарстан
18год и плановый период 2019-2020 годов»,

Миннибаевский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Информацию «О прогнозе социально-экономического развития
нибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального
на Республики Татарстан на 2018 год и плановый период 2019-2020
в» принять к сведению (приложение).
2. Миннибаевскому сельскому исполнительному комитету обеспечить
мнение прогноза социально-экономического развития Миннибаевского
:кого поселения Альметьевского муниципального района Республики
рстан на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
:кого поселения Рахимова Ильдара Мансуровича.

Глава Миннибаевского
сельского поселения

Г- 8 * .К М '
. f ply э-г »Ян

\ '  >о
V  • \

И.М.Рахимов

Прогноз социально-экономического развития Миннибаевского сельского поселения
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

Наименование показателя

Численност ь населения, чел.
Валовая пр
хозяйства,

эдукция сельского
тыс.руб.______

Количество КРС, голов
(население)
Инвестиции в основной
капитал, ть с.руб.

2016г.
Факт

1755

94

34630,2

2017г.
Оценка

1757

96

13685

Прогноз

2018г.

1759

98

24500

2019г.

1760

2020г.

1762

100

36000

101

37000

Ввод жилья, кв.м 1049,4 402,5 700

Фонд оплаты труда, тыс.руб.
336730,77 346832,69 360706,00

Среднесписочная численность
работающих, ч е л . _________ 874 875 875
Среднемесячная зарплата, руб. 32106 33032 34353

1000 1000

390139,61
375134,24

874 874
35768 37199

На территор
обусловлено
осуществля

ни сельского поселения отсутствую т зарегистрированные сельхозтоваропроизводители, чем и
нулевое значение по показателю «Валовая продукция сельского хозяйства» (учет показателя
ся по фактическому местонахождению организации)ет<

Глава Минн
сельского по

] 1баевского
селения

И.М.Рахимов